
Championnat départemental du Val-de-Marne -16 ANS.
Index < 45,5

GOLF BLUEGREEN MAROLLES EN BRIE - 05.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 21,4 82 82 20,5

2 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 28,8 82 82 26,7

3 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 29,1 83 83 27,9

4 --- CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 37,5 85 85 34,7

5 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 36,8 88 88 35,3

6 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 30,1 89 89 30,0

7 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 40,7 90 90 35,8

8 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 44,0 94 94 36,8

9 --- FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 38,9 99 99 40,0

10 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 40,8 108 108 41,8

Messieurs | Stroke play - Net / Messieurs
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 CONROY PERRIN, Mathieu TREMBLAY PARC 37,5 58 58 34,7

2 --- RUCHENSTAIN, Alexandre TREMBLAY PARC 28,8 59 59 26,7

3 --- QUAGLIATO, Soan TREMBLAY PARC 40,7 60 60 35,8

4 --- KROL, Louis TREMBLAY PARC 44,0 61 61 36,8

5 --- DELGADO, Luken TREMBLAY PARC 36,8 62 62 35,3

6 --- MHAMMEDI ALAOUI, Amine TREMBLAY PARC 29,1 64 64 27,9

7 --- DAKICHE, Ryan TREMBLAY PARC 21,4 66 66 20,5

8 --- BONNET, Baptiste TREMBLAY PARC 30,1 69 69 30,0

9 --- FOUANIS, Corentin TREMBLAY PARC 38,9 71 71 40,0

10 --- GONCALVES, Nael TREMBLAY PARC 40,8 78 78 41,8

Dames | Stroke play - Brut / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 32,9 94 94 32,5

2 --- BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 41,4 99 99 40,6
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3 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 40,6 100 100 39,9

4 --- MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 36,8 100 100 36,7

5 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,3 101 101 35,7

Dames | Stroke play - Net / Dames
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 BARBIER, Leontine TREMBLAY PARC 41,4 63 63 40,6

2 --- RIMBAULT, Laura TREMBLAY PARC 32,9 64 64 32,5

3 --- KEMENY, Eleonore TREMBLAY PARC 40,6 65 65 39,9

4 --- MOREL, Victoire TREMBLAY PARC 36,8 69 69 36,7

5 --- MONTEIRO TYTGAT, Olivia TREMBLAY PARC 35,3 71 71 35,7
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Total :  30 joueurs


